PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO

Praça Cívica, nº 01, Centro, São Simão-GO

CONVOCAÇÃO DE QUARTO COLOCADO

Processo: 5633/2022
Pregão Eletrônico 005/2022
Objeto: aquisição eventual, futura e parcelada de materiais elétricos,
visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura.

O Município de São Simão-Go, por intermédio da Presidente da CPL - Comissão
Permanente de Licitação, torna público que, em face do Pedido de Desistência
da empresa ELEKTRON SISTEMAS ELETRICOS LTDA, 1º colocado, inscrito
no CNPJ: 10.599.053/0001-24, para “ aquisição eventual, futura e parcelada de
materiais elétricos, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Infraestrutura”, do processo administrativo 5633/2022 da Ata Registro de Preço
05/2022 Pregão Eletrônico, Convocamos a empresa remanescente e habilitada,
na ordem de classificação, ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS
ELETRICOS LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 00.226.324/0001-42, conforme
ofícios encaminhados por e-mail, e solicitamos que se apresente ao
Departamento de Gestão de Contratos, para assumir a proposta do primeiro
classificado e assinar contrato cujo objeto é:

ITEM NOME ITEM MARCA QTDE UND MENOR LANCE
UNITÁRIO

VALOR TOTAL

9 REATOR P/ LAMPADA VAPOR
SODIO 250W 220V

 5.000,000 und R$ 64,790

R$ 323.950,000

São Simão, 21 de junho de 2022.

______________________________

Gracielle Souza Pereira
Presidente da CPL